株式会社　スリーピークス技研
〒９５５－００５５
新潟県三条市塚野目２１７１番地
ＴＥＬ　　０２５６－３３－０５７１
ＦＡＸ　　０２５６－３５－８０５４
＜ 2023年5/1～価格改定 ＞
定　価　表
価　　格　　表
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
３ ． Ｐ ｅ ａ ｋ ｓ 印 作 業 工 具
令和5年（2023年）5/1～価格改定  NO.1
寸法
(mm)
ペンチ CP-125G         125 ¥3,280 100052
CP-150P 150 ¥3,580 100106
ペンチ（成形グリップ） CP-175P 175 ¥3,910 100113
CP-200P 200 ¥4,440 100120
LP-150 150 ¥3,900 100212
かるいペンチ LP-175 175 ¥4,230 100229
LP-200 200 ¥4,830 100236
CP-140Z 140 ¥3,620 100311
新サイズペンチ CP-165Z 165 ¥3,740 100328
CP-190Z 190 ¥4,190 100335
SC-150G         150 ¥3,800 100410
ペンチ SC-175G 175 ¥4,150 100427
SC-200G         200 ¥4,710 100434
SC-150Z         150 ¥4,150 100441
ペンチ（成形グリップ） SC-175Z         175 ¥4,530 100458
SC-200Z         200 ¥5,030 100465
圧着ペンチ（成形グリップ） MC-175Z　　廃番予定 175 ¥4,760 120036
PP-200 200 ¥5,420 130042
PP-220 220 ¥6,060 130059
RP-125G         125 ¥3,050 150019
RP-150G         150 ¥3,140 150026
RP-125Z         125 ¥3,340 150064
ラジオペンチ（成形グリップ） RP-150Z         150 ¥3,420 150071
RP-150P         150 ¥3,420 150040
RP-125G-S       125 ¥3,320 150088
RP-150G-S       150 ¥3,360 150095
RP-125Z-S       125 ¥3,530 150101
ラジオペンチ（成形グリップ・バネ付） RP-150Z-S       150 ¥3,660 150248
RP-150P-S       150 ¥3,660 150231
先曲ラジオペンチ RP-150BG        150 ¥3,590 150118
MR-120          120 ¥3,500 180016
MR-150          150 ¥3,530 180023
先曲マイクロラジオペンチ MR-150B 150 ¥4,180 180030
テレフォンラジオペンチ TP-150G         150 ¥3,140 150125
TP-150Z         150 ¥3,420 150149
TP-150P         150 ¥3,420 150132
テレフォンラジオペンチ（バネ付） TP-150G-S       150 ¥3,360 150156
テレホンラジオペンチ TP-150Z-S       150 ¥3,660 150170
（成形グリップ・バネ付） TP-150P-S       150 ¥3,660 150163
LR-125S 125 ¥3,440 150316
LR-150S 150 ¥3,590 150323
RP-140Z-S 140 ¥3,620 150255
RP-165Z-S 165 ¥4,020 150262
万能ラジオペンチ BR-150G-S       150 ¥3,360 150514
万能ラジオペンチ（成形グリップ） BR-150Z-S       150 ¥3,660 150521
リ－ドペンチ FP-150G         150 ¥3,070 160018
品           名 品      番 定価
JAN
(4960225)
かるいパワーペンチ
ラジオペンチ
ラジオペンチ（バネ付）
マイクロラジオペンチ
テレフォンラジオペンチ（成形グリップ）
かるいラジオペンチ
新サイズラジオペンチ
令和5年（2023年）5/1～価格改定  NO.2
寸法
(mm)
品           名 品      番 定価
JAN
(4960225)
DS-130T 130 ¥3,390 800228
DS-200T 200 ¥4,390 800235
先細トラスねじバイス DS-165T   165 ¥3,870 800242
強力小ねじプライヤー DS-175Z　　廃番予定 175 ¥3,780 170048
ダイヤ型トラスねじプライヤー DS-150TZ 150 ¥3,520 170062
強力トラスねじプライヤー DS-175TZ 175 ¥4,290 170079
ミニトラスねじプライヤー DS-115TZ 115 ¥3,890 170086
強力トラスねじプライヤー DS-215TZ 215 ¥5,270 170093
ニードルノーズプライヤー NNP-150G        150 ¥3,310 170017
ベントニードルノーズプライヤー NNP-150BG       150 ¥3,440 170024
NP-125G         125 ¥3,050 200011
NP-150G         150 ¥3,140 200028
NP-125GH 125 ¥3,160 200134
NP-150GH 150 ¥3,230 200141
NP-125Z         125 ¥3,340 200059
強力ニッパ（成形グリップ） NP-150Z         150 ¥3,440 200066
NP-125P         125 ¥3,340 200035
NP-150P         150 ¥3,440 200042
NP-125ZH 125 ¥3,440 200158
強力ニッパ（成形グリップ・穴付） NP-150ZH 150 ¥3,560 200165
NP-125PH 125 ¥3,440 200172
NP-150PH 150 ¥3,560 200189
NP-125G-S       125 ¥3,280 200073
NP-150G-S       150 ¥3,390 200080
NP-125GH-S 125 ¥3,390 200196
NP-150GH-S 150 ¥3,500 200202
NP-125Z-S       125 ¥3,560 200110
強力ニッパ NP-150Z-S       150 ¥3,710 200127
（バネ付・成形グリップ） NP-125P-S       125 ¥3,560 200097
NP-150P-S       150 ¥3,710 200103
NP-125ZH-S 125 ¥3,660 200271
強力ニッパ NP-150ZH-S 150 ¥3,800 200288
（成形グリップ・バネ付・穴付） NP-125PH-S 125 ¥3,660 200295
NP-150PH-S 150 ¥3,800 200264
NP-140Z-S 140 ¥3,740 200240
NP-165Z 165 ¥4,060 200257
ピアノ線強力ニッパ NP-190G         190 ¥4,930 210010
ピアノ線強力ニッパ（成形グリップ） NP-190P         190 ¥5,320 210027
先曲ピアノ線強力ニッパ NP-190BZ 190 ¥6,040 210034
PN-165          165 ¥4,790 380010
PN-185          185 ¥5,130 380027
LN-125S 125 ¥3,590 200226
かるいニッパ LN-150S 150 ¥3,720 200233
LN-175 175 ¥4,230 200219
マイクロニッパ MP-125G-S       125 ¥3,960 250016
精密ニッパ SN-130          130 ¥9,920 230018
トラスねじバイス
強力ニッパ
強力ニッパ（穴付）
強力ニッパ（バネ付）
強力ニッパ（バネ付・穴付）
新サイズ強力ニッパ
パワ－ニッパ
令和5年（2023年）5/1～価格改定  NO.3
寸法
(mm)
品           名 品      番 定価
JAN
(4960225)
斜ニッパ DNP-100 100 ¥4,000 260138
DNP-125G        125 ¥3,710 260015
DNP-150G        150 ¥4,000 260022
DNP-125GH 125 ¥3,910 260152
DNP-150GH 150 ¥4,190 260169
DNP-100Z 100 ¥4,000 260145
斜ニッパ（成形グリップ） DNP-125Z        125 ¥4,000 260039
DNP-150Z        150 ¥4,320 260046
DNP-125ZH 125 ¥4,190 260176
DNP-150ZH 150 ¥4,530 260183
DNP-125G-S      125 ¥3,920 260091
DNP-150G-S      150 ¥4,230 260107
DNP-125GH-S 125 ¥4,150 260190
DNP-150GH-S 150 ¥4,440 260206
DNP-125Z-S      125 ¥4,190 260114
DNP-150Z-S      150 ¥4,560 260121
DNP-125ZH-S 125 ¥4,410 260213
DNP-150ZH-S 150 ¥4,780 260220
PNP-125G-S      125 ¥4,000 270014
プラスチックニッパ PNP-150G-S      150 ¥4,310 270021
PNP-190G-S      190 ¥5,760 270205
PNP-125G-S-R    125 ¥4,100 270120
Ｒ型プラスチックニッパ PNP-150G-S-R    150 ¥4,390 270137
PNP-190G-S-R    190 ¥5,850 270212
AP-125G-S       125 ¥4,780 270144
AP-150G-S       150 ¥5,130 270151
マイクロプラスチックニッパ MPN-125         125 ¥4,000 270168
Ｒ型マイクロプラスチックニッパ MPN-125R        125 ¥4,120 270199